Nº.: 164/2019

ASSUNTO: Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 15/07/2019

Exmo. Sr.

Cristiano Carvalho Silva

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG –

 O Vereador subscritor requer  a V.Exa., ouvido o Plenário na forma regimental,

seja encaminhado requerimento ao Poder Executivo Municipal, a Secretaria Municipal de

Obras  requisitando informação sobre:

 andamento dos procedimentos, planejamento, previsão para ligação dos poços

artesianos perfurados  pelo município em povoados, Distritos e ainda não estão em

funcionamento.

 Nestes termos, pede deferimento.

___________________________

 Samuel Vinicius Vieira

VEREADOR